Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 12 июня 2025 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова 16.06.2025г

Присутствовали: 25 Аватаров
1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Подногина Надежда Валентиновна – онлайн
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Калинина Людмила Викторовна
1. Ивина Виктория Вячеславовна
1. Широбокова Полина Александровна
1. Курочкина Ирина Александровна
1. Шухман Мария Владимировна
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Тупикин Георгий Всеволодович
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Карасева Светлана Борисовна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Воробьева Тамара Владимировна
1. Ларионова Лидия Константиновна
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Густомесова Елена Александровна – онлайн
1. Ермолаева Лариса Ивановна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Тупикина Лариса Николаевна
1. Дылдина Галина Степановна
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Никитина Лариса Юрьевна
1. Топоркова Вера Сергеевна
Состоялись:
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Стяжание Пути ИВДИВО, Плана Синтеза подразделения, Плана Синтеза каждого ДП.
1. Стяжание Фа подразделения и каждого ДП.
1. Стяжание 1024-рицы Частей Метагалактического Человека Метагалактики Фа Метагалактического Космоса и Станцы.
1. Вопросы подготовки к Съезду ИВДИВО:
– Выступление на Съезде ИВДИВО;
– Стяжание Образа Съезда;
– Стяжание Образа выступления;
– Стяжание включения каждого ДП в подготовку.
Решения:
1. До 13 июня включительно определить стяжённое Фа индивидуально и вписать в таблицу. Ответственная: Широбокова П.
1. Выявлено Фа Изначально Вышестоящего Отца подразделения.
1. Образ выступления на Съезде ИВДИВО тезами до 30 июня. Ответственные: Широбокова П., Карасёва С., Ивина В., Вайсблат П.
1. До 20 июня составить Станцу 1024-рицы Частей Метагалактического Человека. Ответственная: Гималетдинова Е.

Составила ИВДИВО – Секретарь Ильченко О.И.
Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 16.06.2025.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 16.06.2025.